

Årsredovisning

för

Kärleksudden i Mullsjö AB

559170-0298

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Johansson, Styrelseledamot
2023-06-02

Styrelsen för Kärleksudden i Mullsjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver markexploatering och fastighetsutveckling samt avverkar och säljer skog.

Företaget har sitt säte i Habo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	692	14 214	3 260	5 919
Resultat efter finansiella poster	-2 195	47 087	-507	5 865
Soliditet (%)	100	82	26	39

Nettoomsättningen har en naturlig variation i denna verksamhetsart. Föregående år såldes mark och ett projektområde för entreprenadverksamheten blev i det närmaste färdigsällt, vilket innebar att nettoomsättningen blev högre än tidigare år. Det fanns dock kvarvarande utgifter på detta område som blev högre än beräknat, vilket innebär att kostnaden för råvaror och förnödenheter överstiger årets nettoomsättning. Entreprenadverksamheten är numera mindre än tidigare år, vilket avspeglas i en kraftigt minskad nettoomsättning även i jämförelse med åren före jämförelseåret 2021.

Bolaget sålde år 2021 samtliga andelar i sina två dotterbolag och i dessa överlåtelseavtal finns ett åtagande att bolaget utan ersättning ska utföra vissa markarbeten. Utgifterna för dessa markarbeten redovisas i resultaträkningen under Resultat från andelar i koncernföretag, då de ingår som en del i försäljningen av aktierna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 430 814	47 522 012	51 002 826
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 522 012	-47 522 012	0
Årets resultat			-1 698 921	-1 698 921
Belopp vid årets utgång	50 000	50 952 826	-1 698 921	49 303 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 952 826
årets förlust	-1 698 921
	49 253 905
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 253 905
	49 253 905

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		692 433	14 213 725
Övriga rörelseintäkter		0	8 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692 433	14 222 179
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 162 802	-13 883 280
Övriga externa kostnader		-745 904	-590 754
Summa rörelsekostnader		-1 908 706	-14 474 034
Rörelseresultat		-1 216 273	-251 855
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-919 225	47 563 055
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 281	-223 894
Summa finansiella poster		-978 391	47 339 161
Resultat efter finansiella poster		-2 194 664	47 087 306
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-21 257	0
Förändring av periodiseringsfonder		517 000	435 000
Summa bokslutsdispositioner		495 743	435 000
Resultat före skatt		-1 698 921	47 522 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-294
Årets resultat		-1 698 921	47 522 012

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1

38 869 610

49 684 411

Summa finansiella anläggningstillgångar

38 869 610

49 684 411

Summa anläggningstillgångar

38 869 610

49 684 411

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

603 950

202 330

Förskott till leverantörer

0

385 317

Summa varulager

603 950

587 647

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 893

7 150

Övriga fordringar

96 625

6 679 980

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5 626 493

4 952 353

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

220 895

0

Summa kortfristiga fordringar

5 947 906

11 639 483

Kassa och bank

Kassa och bank

4 117 846

1 021 024

Summa kassa och bank

4 117 846

1 021 024

Summa omsättningstillgångar

10 669 702

13 248 154

SUMMA TILLGÅNGAR

49 539 312

62 932 565

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 952 826	3 430 814
Årets resultat		-1 698 921	47 522 012
Summa fritt eget kapital		49 253 905	50 952 826
Summa eget kapital		49 303 905	51 002 826
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	517 000
Summa obeskattade reserver		0	517 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		58 691	7 489 250
Summa långfristiga skulder		58 691	7 489 250
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 716	3 923 489
Summa kortfristiga skulder		176 716	3 923 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 539 312	62 932 565

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 684 411	0
Tillkommande fordringar	0	49 684 411
Avgående fordringar	-10 814 801	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 869 610	49 684 411
Utgående redovisat värde	38 869 610	49 684 411

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Habo 2023-06-02

Bengt Johansson
Bengt Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

Johan Hermansson
Johan Hermansson
Auktoriserad revisor
